Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 29 города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                       №43

Сызрань

О создании комиссии по противодействию коррупции

           В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.  № 273 - ФЗ

«О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных

правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в

деятельности ГБОУ СОШ №29 г. Сызрани, урегулирования конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель комиссии – Конюхова О.Н., заместитель директора по УВР,

Заместитель председателя – Голова Т.А., учитель математики.

Члены комиссии:

Никитина В.Г.  – и.о. заведующего СП «Детский сад №30»;

Дорофеева О.В.  – и.о. заведующего СП «Детский сад №40»;

Горбунова Т.А. – учитель начальных классов;

Сорокина Ю.С.  –  председатель профсоюзной организации (школа);

Мячина И.А. – председатель профсоюзной организации (СП «Детский сад № 40)

2. Избранной комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений сотрудников образовательной организации, обеспечить контроль за

соблюдением сотрудниками законодательно установленных ограничений и запретов.

3. Работникам ГБОУ СОШ №29 г. Сызрани необходимо незамедлительно уведомлять

администрацию школы о факте склонения к совершению коррупционного

правонарушения.

4. Ответственному за ведение школьного сайта (Чечневой О.Г.) разместить данный

приказ на сайте школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                               М.А. Шапошникова

С приказом от 01.09.2023 №43 О создании комиссии по противодействию коррупции

ознакомлены:

№ Ф. И. О.  учителя Дата Роспись

1.  Конюхова О.Н.

2.  Дорофеева О.В.

3.  Никитина В.Г.

4.  Сорокина Ю.С.

5.  Голова Т.А.

6.  Мячина И.А.

7.  Чеччнева О.Г.

		2023-09-01T15:22:00+0400
	00a9948ef769d6d098
	М.А. Шапошникова